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Oxford Drama - Songs (2018)

  

    1. Note to Self  2. Velvet  3. Alter Ego  4. Party Song  5. Seasons  6. Green to Gold  7. 110 
8. Painting Beyond Yourself  9. We Were Wrong  10. Be Kind    Oxford Drama tworzą:  Gosia
Dryjańska i Marcin Mrówka    

 

  

Oxford Drama to wrocławski duet, którego debiutancki album "In Awe" został uznany jednym z
najciekawszych debiutów 2015 roku na polskiej scenie, doceniony zarówno przez prasę
muzyczną, jak i publiczność. Zespół z powodzeniem powiększał grono fanów, dla których
decyzja o zawieszeniu działalności była trudna do przyjęcia. Jednak po blisko rocznej przerwie
Gosia Dryjańska i Marcin Mrówka postanowili ponownie połączyć siły jako Oxford Drama i
prezentują drugi w swojej karierze album "Songs" który znowu zabiera słuchaczy w fascynującą
podróż muzyczną. ---empik.com

  

 

  

Na krążku znajdziemy bezpieczną ilość dziesięciu kompozycji – zdaje się, że to idealna liczba,
aby zaciekawić słuchacza i wciągnąć go w swoją rzeczywistość oraz, co niezwykle istotne, nie
dopuścić, by w pewnym momencie poczuł się znużony. Misja zakończona sukcesem: Songs od
pierwszych taktów oczarowuje swym lekkim, miłym klimatem i pomimo ogólnej spójności w
żadnym momencie nie czuć znudzenia ani chęci przeskoczenia do kolejnego utworu.

  

Tak jak już wspomniałam wyżej, jedną z cech płyty jest spójność. Stylistyka albumu jest jasno
określona od początku i artyści konsekwentnie się jej trzymają. Nie ma tutaj miejsca na skok w
bok, nie ma niespodzianek i nagłych zwrotów akcji. Dzięki temu otrzymaliśmy zgrabny krążek
pełen rozmarzonych, miękkich i łagodnych numerów, w głównej mierze koncentrujących się na
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melodiach elektronicznych, niemniej gdzieniegdzie są wzbogacone o żywe instrumenty (Be
Kind, Seasons, Party Song). Całość wyraźnie zerka w stronę dorobku lat 80., niemniej nie
brakuje tutaj świeżości oraz młodzieńczej werwy.

  

Należy wyróżnić kilka piosenek, pamiętając oczywiście o tym, że wszystkie są równie dobre.
Nie mogę jednak ukrywać, że niektóre z nich wyjątkowo do mnie trafiają. I są to Seasons, 110,
Be Kind oraz Painting Beyond Yourself. Pierwsza z nich ma niebanalną melodię, z której
naprzód wybija się rytmiczna perkusja, która nadaje rytm całej kompozycji. 110 to nieśmiały flirt
z indie rockiem, choć nie jest to typowy utwór z tego gatunku. Wciąż króluje styl Oxford Dramy,
ale jest nieco bardziej podkręcony wyraźnymi dźwiękami gitary. Be Kind jest wspaniałym
przestrzennym numerem, który oddycha i osobiście kojarzy mi się z orzeźwiającą bryzą.
Świetny kawałek. Podobnie zresztą jak Painting Beyond Yourself – taneczne, troszkę
zaczepiające o 70’s-owe disco, ale utrzymane w rozmarzonej i subtelnej konwencji.

  

Może się wydawać, że obecnie podobnej muzyki jest na pęczki i w zasadzie Songs nie jest
niczym przesadnie przełomowym. Jednak nie zmienia to faktu, że słucha się tej płyty wyjątkowo
dobrze. Oxford Drama mają w sobie spory potencjał i żywię głęboką nadzieję, że zostanie on
odpowednio wykorzystany i zauważony. Tak dopracowane kompozycje, finezyjne oraz urocze
zasługują na każde uznanie. ---Karolina Młynarska, zazyjkultury.pl

  

download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett bayfiles

  

 

  

back

  

 2 / 2

https://yadi.sk/d/m40MCMq85puGBA
https://www.mediafire.com/file/p5ehsx5eozfnutz/OxfrdDrm-S18.zip/file
https://ulozto.net/!xe40C44VLcAf/oxfrddrm-s18-zip
http://ge.tt/4WKb3lw2
https://bayfiles.com/mf00s1w9n5/OxfrdDrm-S18_zip
javascript:history.back();

